
 

 

 

650 kajakroere kaster sig ud i 
Lyngbys søer 
Lørdag bliver Mølleåens Blå Bånd afviklet for 44. gang. 
 

Af Theis Otzen  

Søerne omkring Lyngby vil lørdag summe af aktive kajakroere, når det 
traditionsrige Mølleåens Blå Bånd afvikles for 44. gang. 
 
De mange roere skal ud på distancer på mellem tre og 14 kilometer, og der 
er forskellige startsteder 
ved både Furesøbadet og Vejle Sø samt ved Frederiksdal.  
Det er Lyngby Kanoklub, der er vært ved det store arrangement, og her ser 
formanden frem til lørdagens strabadser. 
 
"Der er rekord tilmelding, idet vi allerede har modtaget 650 tilmeldinger. For 
første gang har vi modtaget tilmeldinger fra et Ungarns ungdomshold, som 
stiller med 8 unge. Ligesom tidligere, er der en del tyske klubber, men vi har 
endnu ikke hørt fra de nordiske lande," siger klubbens formand, Thomas 
Gjerlufsen. 
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Posted - 23/09/2009 :  15:41:47      

Skal du til Mølleåfesten! 
 
Hvis du ikke skal til MBB - Festen, behøver du ikke læse videre. Du må 
gerne,og du må også gerne give dine kommentarer. 
 
Vi ved alle, at det er årets sidste store Kano- og Kajak løb, Mølleåens Blå BÅnd. 
 
Så skal den have hele " armen " er der mange der siger, hen til Supermarkedet, 
der skal købes ind, en hel flaske Smirnoff forslår som skrædder i helvedet. 
 
Vi ser det hvert år, men ingen, og jeg siger ingen toptrænet atlet kan tåle så 
meget spiritus, du bliver virkelig dårlig.  
 
Hvert år ringer vi til de forældre hvis poder ikke har kunne styre deres forbrug, 
og beder dem hente deres pode, flovt, ikk`. 
 
Som vi også skriver i vores indbydelse, vi accepterer ikke, at der medbringes 
eget spiritus til festen, du vil simpelt hen blive udvist, uanset om du er træner - 
atlet eller bare et kendt ansigt. 
 
Dem vi har stående i baren, har godt kendskab til hvor meget det enkelte 
individ kan tåle, så hvis de lukker af, så er det fordi, du ikke selv er i stand til at 
komme hjem. 
 
Der er ikke tale om, at vi er ved at gå i selvsving, os der er ansvarlige for MBB. 
Men det berører mig dybt, at i sidste week - end var der en ung fyr i Ålborg 
som pt. ikke er vendt hjem, efter en ordentlig alkohold tur. 
 
Husk vi ligger tæt på vandet, det kan da godt være du ikke føler dig fuld, når 
du står og tisser i kanalen, men overbalancen kan hurtig indfinde sig, og så 
finder du måske ud af, at du har en ordentlig bøhmand på, når du ikke har 
kræfter til at hæve dig op på broen igen. 
 
Vores priser i baren er utrolige rimmelige, det er ikke fordi vi er bange for at 
miste din omsætning, jeg skriver dette, men fordi jeg gerne vil se dig på 
kaproningsbanerne de næste mange år. 
 
NB. Husk, iflg. DKFs love, er indtagelse under konkurrencen forbudt, det kan i 
værste fald give karentæne, ingen ved, om D.I.Fs dopinkontrol vil indfinde sig 
 
Thomas.
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